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Voor een eensluidend uittreksel, Apeldoorn, 14 februari 2018
De bewaarder van het kadaster en de openbare registers

Deze kaart is noordgericht

Perceelnummer

Huisnummer

Vastgestelde kadastrale grens

Voorlopige kadastrale grens

Administratieve kadastrale grens

Bebouwing

Overige topografie

Schaal 1:500

Kadastrale gemeente
Sectie
Perceel

Aan dit uittreksel kunnen geen betrouwbare maten worden ontleend.
De Dienst voor het kadaster en de openbare registers behoudt zich de intellectuele
eigendomsrechten voor, waaronder het auteursrecht en het databankenrecht.

SCHERPENZEEL
D
3020

0 m 5 m 25 m

227

5
3

1-229
1

L
in

d
en

laan

2- 4

239a-239j

228 226

239
237

224

235

222
220

216-218 214

49

47d-47g

47a

45
47

47b

47c

237

5a

7

44
88

3547

3020

4637
5082

3548

4075

3406

4721

47
20

2072

4487

4755
4756

3018

5083

4636

S

S
S

S

S

I

I

I

AW

S



Omgevingskaart Klantreferentie: 9245956.4602

0 m 125 m 625 m

Deze kaart is noordgericht. Schaal 1: 12500

 Hier bevindt zich Kadastraal object SCHERPENZEEL D 3020
Dorpsstraat 231, 3925 KC SCHERPENZEEL GLD
CC-BY Kadaster.


